


Sny
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Maciej Szymanowicz
Sny – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2023

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



CHLUPÁČ 
každou chvíli sní o něčem jiném 

a je těžké se v těch jeho snech vyznat.

VOJTÍK 
sní o tom, že všechno ví 

a všechno zná.

ANIČKA 
zrovna vůbec nesní, protože přemýšlí 

nad tím, co to Vojtík vlastně řekl.

Přemýšleli jste někdy nad tím,  
co jsou to sny? Zeptali jsme se na to 

Vojtíka, který v tom má jasno:

Sen, to je něco, co vlastně 
není, ale přáli bychom si, 

aby bylo.

* Tento malý šneček sní napříč celou knihou akorát o plazení se, a to až do poslední stránky.


